
11

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
Ontario Region
10th Floor, 4900 Yonge Street
Toronto
Ontario
M2N 6A6

Security - Sécurité

Vandonk, Tyler
FAX  No. - N° de FAX
(   )    -    (905) 301-5477 (    )

Delivery Required - Livraison exigée

Revision to a Request for a Standing Offer
Révision à une demande d'offre à commandes

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government 
Services Canada/Réception des soumissions\Travaux 
publics et Services gouvernementaux Canada
See herein for bid submission
instructions/
Voir la présente pour les
instructions sur la présentation
�d une soumission

NA
Ontario
NA

This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.

02:00 PM
2021-04-21

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent
les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Buyer Id - Id de l'acheteur  
tor014

on - le
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

at - à

Telephone No. - N° de téléphone

2021-03-18

TOR-0-43105 (014)
File No. - N° de dossier

Client Reference No. - N° de référence du client

Solicitation No. - N° de l'invitation

Portable Toilets at CFB BordenTitle - Sujet

Date 
2021-04-13
Amendment No. - N° modif.
001

W6854-210213/A

W6854-210213

For the Minister - Pour le Ministre

Signature Date

Acknowledgement copy required No - NonYes - Oui
Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Instructions:  See Herein

Instructions:  Voir aux présentes

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$TOR-014-8038
Date of Original Request for Standing Offer 
Date de la demande de l'offre à commandes originale

Solicitation Closes - L'invitation prend fin

Heure Avancée de l'Est HAE
Eastern Daylight Saving Time EDT

Page 1 of - de 1



Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur 
W6854-210213/A  TOR014 
 Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME 
W6854-210213 TOR-0-43105  

 
 

Page 1 of - de 1 
 
 
 

This amendment to this Request for Standing Offer (RFSO) is raised to the following reasons: 
 

1. Respond to Questions asked during the solicitation period 
2. Amend the RFSO 
3. Extend the Solicitation Period 

 
1. Respond to Questions asked during the solicitation period 

 
Question 1: What is the cost for dumping on site? 
Answer 1: There is no cost for dumping on site at the Base Borden Waste site. 
 
Question 2: What are the hours for dumping on site? 
Answer 2: Dumping on site can be done any time. 
 
Question 3: Does the rental on the pricing pages include any service? 
Answer 3: The pricing for rental does not include service. 
 
Question 4: What are regular work hours for the CFB Borden Campus? 
Answer 4: Regular working hours for the base is 07:00 to 16:00. 
 
Question 5: On the pricing page, it keeps referring to ONO toilets.  Is this a type for DND? 
Answer 5: The O should read D, please see amendment below. 
 
Question 6: Is there freshwater on site to use for servicing?  If so, what is the cost? 
Answer 6: Fresh water is available on site at no cost. 
 
Question 7: Can we have the specifications for the sanitizer dispensers used? 
Answer 7: The dispensers are  “Global Clean” I believe. And we have been using Biomax sanitizer. 
 
Question 8: Is it possible to get usage of services by month? 
Answer 8: Service per month cannot be provided as it varies quite a bit. Primarily from summer to winter, 
and if the Cadet camp is running in the summer or not. Also if there is an airshow or not. And in the 
training area it depends on how many courses are running on the base. 
 

2. Amend the RFSO 
 
At Items 11, 14, 18a, and 18b of Miscellaneous Toilet Items for Years 1 through 5 of Annex B: 
Basis of Payment. 
 
Delete: ONO 
 
Replace with: DND 
 

3. Extend the Solicitation Period 
 
At Solicitation Closes on the Cover Page  
 
Delete: 2021-04-16 
 
Replace with: 2021-04-21 
 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED  


